Свердловская область
Каменск-Уральский городской округ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 40»

Приказ
01.09.2023 № 298

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской федерации «О
подходах к формированию графика оценочных процедур» от 06.08.2021 № 01.169/08-01 в
целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень предметов, по которым в первом полугодии 2023 – 2024 уч.гг.
проводятся оценочные процедуры (контрольные и диагностические работы
продолжительностью свыше 30 минут):

 алгебра
 английский язык
 биология
 геометрия
 история
 математика
 обществознание
 окружающий мир
 русский язык
 физика
 химия.

2. Утвердить график проведения оценочных процедур на первое полугодие 2023 – 2024 уч.гг.
(Приложение 1)
3. Косаревой С.А., секретарю школы разместить данный приказ на официальном сайте школы
в разделах «Внутренняя оценка качества образования», «Документы» — «Локальные
нормативные акты, регламентирующие оценку и учёт образовательных достижений
обучающихся».
4. Контроль за соблюдением графика оценочных процедур возложить на заместителей
директора Вараксину А.А., Постникову Л.В., Сапельцеву О.И.

Директор школы Баева С.Н.

С приказом ознакомлены:

Вараксина А.А.

Постникова Л.В.

Сапельцева О.И.

		2023-09-18T16:06:50+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40"